Директору МАОУ гимназия № 72

Е.С. Ильченко

_______________________________________

_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

Проживающего по адресу________________

_______________________________________

Адрес регистрации______________________

_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

об участии в индивидуальном отборе на обучение

по программам профильного обучения

Прошу Вас допустить к участию в индивидуальном отборе на обучение по

программам углубленного изучения отдельных предметов моего ребенка (сына, дочь/

нужное подчеркнуть) Ф. И. О. _____________________________________________________

Сведения о ребенке:

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка ________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка ____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
Отец___________________________________________________________________________

Адрес места жительства __________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________

Мать___________________________________________________________________________

Адрес места жительства___________________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

________________________________________________________________________________
(матери)      подписи      (отца)

Документы, предоставляемые для участия в индивидуальном отборе:

- заявление;

- копия личного дела;

- копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающих учебные,

интеллектуальные, творческие и спортивные достижения обучающихся по русскому языку и

иностранному языку за последние 2 года (по желанию).

Дата ________________        ___________________
мать

_____________________

 отец